[bookmark: _GoBack]СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЖИПХЕГЕНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«26» апреля 2021 года                                                                                            № 148
п.ст. Жипхеген

О ходатайстве перед Избирательной комиссией Забайкальского края о возложении полномочий муниципальной избирательной комиссии сельского поселения «Жипхегенское» на участковую избирательную комиссию № 3415

В связи с окончанием срока полномочий муниципальной избирательной комиссии сельского поселения «Жипхегенское» и на основании пункта 4 статьи 25 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательного права и права на участие в референдуме граждан РФ», Совет сельского поселения «Жипхегенское», РЕШИЛ:

1. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Забайкальского края о возложении полномочий муниципальной избирательной комиссии сельского поселения «Жипхегенское» на участковую избирательную комиссию № 3415.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Забайкальского края.
3. Настоящее Решение разместить на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и обнародовать на информационных стендах администрации сельского поселения «Жипхегенское».
4. Данное решение вступает в силу после подписания и обнародования.

Председатель Совета сельского
поселения «Жипхегенское»                                                                                  А.Ю. Ломунов